HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,  PELO  PERÍODO DE  12  (DOZE)  MESES,
CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E
EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA,  ANEXO  III  DESTE  EDITAL.

CONTRATADA: OXI QUÍMICA LTDA
VALOR:  R$  21.920,00  (VINTE  E  UM  MIL  E

NOVECENTOS E VINTE REAIS)
CNPJ: 65.271.868/0001-71
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2025
CONTRATADA: ANA VALÉRIA TONELOTTO - EPP
VALOR: R$ 53.473,10 (CINQUENTA E TRÊS MIL,

QUATROCENTOS  E  SETENTA  E  TRÊS  REAIS  E  DEZ
CENTAVOS)

CNPJ: 13.331.317/0001-52
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2025
CONTRATADA: GLOBAL BRANDS COMÉRCIO LTDA
VALOR: R$ 30.874,00 (TRINTA MIL, OITOCENTOS

E SETENTA E QUATRO REAIS)
CNPJ: 07.308.817/0001-70
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2025
CONTRATADA:  BR  VALE  DISTRIBUIDORA  DE

PRODUTOS  EIRELI
VALOR: R$ 47.999,00 (QUARENTA E SETE MIL,

NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)
CNPJ: 35.638.331/0001-36
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2025
CONTRATADA: JOÃO HENRIQUE RAMALHO – ME
VALOR:  R$  14.851,05  (QUATORZE  MIL,

OITOCENTOS  E  CINQUENTA  E  UM  REAIS  E  CINCO
CENTAVOS)

CNPJ: 05.138.389/0001-50
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2025
CONTRATADA: ANTÔNIO AMAURILIO DA SILVA –

ME
VALOR:  R$  3.284,40  (TRÊS  MIL,  DUZENTOS  E

OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)
CNPJ: 26.729.148/0001-55
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2025
CONTRATADA: FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA –

EPP
VALOR: R$ 13.073,00 (TREZE MIL E SETENTA E

TRÊS REAIS)
CNPJ: 15.725.489/0001-36

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2025
CONTRATADA:  LUANA  BAIOCCHI  GONÇALVES

LTDA
VALOR:  R$  31.522,40  (TRINTA  E  UM  MIL,

QUINHENTOS E  VINTE E  DOIS  REAIS  E  QUARENTA
CENTAVOS)

CNPJ: 31.383.238/0001-77
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2025
CONTRATADA: ML DA SILVEIRA EPP
VALOR: R$ 13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS

REAIS)
CNPJ: 08.974.329/0001-65
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2025
CONTRATADA:  BRILLARE  COMÉRCIO  DE

PRODUTOS  DE  HIGIENE  E  LIMPEZA  LTDA
VALOR: R$ 15.922,0 (QUINZE MIL, NOVECENTOS

E VINTE E DOIS REIAS)
CNPJ: 25.195.4870001-36
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2025
CONTRATADA: BIOLIMP LTDA
VALOR:  R$  100.144,00  (CEM  MIL,  CENTO  E

QUARENTA E QUATRO REAIS)
CNPJ: 03.051.567/0001-85
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2025
CONTRATADA: SNOP CORRELATOS INDÚSTRIA E

COMÉRCIO LTDA
VALOR: R$ 13.760,00 (TREZE MIL, SETECENTOS E

SESSENTA REAIS)
CNPJ: 34.686.134/0001-20
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2025
DATA DA ASSINATURA: 07/04/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PROCESSO N.º 024/2025
EDITAL N.º 010/2025
PREGÃO ELETRONICO N.º 010/2025
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA